债券代码: 136749 债券简称: G16 博天

债券代码: 150049 债券简称: 17 博天 01

博天环境集团股份有限公司 关于公司拟发行定向融资计划并提供反担保的补充 公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

博天环境集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年8月15日披露了《博天环境集团股份有限公司关于公司拟发行定向融资计划并提供反担保的公告》,鉴于反担保方式相关信息披露不够充分,现补充披露如下:

原本次反担保方及反担保方式如下:

- (1) 公司法定代表人赵笠钧先生提供连带责任保证;
- (2)公司全资子公司大同博华水务有限公司提供连带责任保证,其从事的 PPP 项目大同市御东新区污水处理一期项目特许经营权提供质押担保,同时项目公司的提供股权质押、特定应收账款质押,并办理质押登记手续;
- (3)公司控股子公司北京中环膜材料科技有限公司提供连带责任保证,其位于密云工业开发区的3处房地产及3处土地提供抵押担保,上述土地面积共计17,008,43平方米,房屋面积共计7,450,4平方米。

现补充反担保方及反担保方式如下:

- (1) 公司法定代表人赵笠钧先生提供连带责任保证;
- (2)公司全资子公司大同博华水务有限公司提供连带责任保证,其从事的 PPP 项目大同市御东新区污水处理一期项目特许经营权提供质押担保,同时项目公司提供特定应收账款质押,并办理质押登记手续;

- (3)公司控股子公司北京中环膜材料科技有限公司提供连带责任保证,其位于密云工业开发区的3处房地产及3处土地提供抵押担保,上述土地面积共计17,008.43平方米,房屋面积共计7,450.4平方米;
- (4)公司全资子公司博华水务投资(北京)有限公司以其持有的项目公司 大同博华水务有限公司股权提供股权质押担保;
- (5)公司以其拥有的"陕西未来能源化工有限公司污水处理场、回用水处理装置及第三循环水装置项目"的委托运营权提供质押担保,并提供特定应收账款质押担保,同时办理质押登记。

除以上反担保信息补充外,本次反担保事项的反担保总额、期限等信息不变。 该发行定向融资计划并提供反担保事项尚需公司 2019 年第五次股东大会批准, 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

博天环境集团股份有限公司董事会

2019年8月16日